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Moza Racing AS004 lento/ajosimulaattorin lisavaruste

Lentoalustan poytakiinnike

Tuotemerkki : Moza Racing

Tuotteen nimi : AS004

Moza Racing AS004. Tuotetyyppi: Lentoalustan pdytakiinnike, Tuotteen vari: musta, Materiaali: Terasta.

Tuotekoodi: AS004

Tuotteen leveys: 145 mm, Tuotteen syvyys: 102 mm, Tuotteen korkeus: 170 mm

Features

Product colour Black

Material Steel

Product type * Flight base table clamp
Compatible products AB9 FFB Base

Weight & dimensions
Width

Depth

Height

Weight

145 mm
102 mm
170 mm
1.63 kg
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